
設立７０周年のご挨拶 

 

 

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社は本年２月をもちまして、設立７０周年を迎えることができました。 

これもひとえに皆様方のご支援、ご愛顧の賜物であり、心より厚く御礼申し上

げます。 

 

弊社は平成１５年に三井道路株式会社と住建道路株式会社が合併し、 

三井住建道路株式会社として今日に至っておりますが、元々の三井道路株式会

社の起源は昭和２３年２月に設立した岡本興業株式会社まで遡ります。 

 取りまく環境が厳しい中、設立７０周年を迎えることができましたのも、 

多くのお取引様やご協力会社様、弊社に関わるすべての皆様のお力添えのおか

げであると心から感謝いたしております。 

 

これを機に社員一同決意を新たに、一層の努力をして皆様のご期待にお応え

していく所存でございます。 

今後とも、なにとぞご支援とご鞭撻を賜りますよう心よりお願い申し上げま

す。 

 

 

 

平成３０年２月吉日 

 

                     三井住建道路株式会社 

                      代表取締役社長 松井 隆幸 


